АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»

 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2017 № 124-п
с. Великовисочное Ненецкий АО

О назначении публичных слушании по проекту местного бюджета

муниципального образования «Великовисочный сельсовет»

Ненецкого автономного округа на 2018 год

В целях обсуждения населением проекта местного бюджета

муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого

автономного округа на 2018 год, руководствуясь Уставом муниципального

образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа, в

соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном

образовании «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа,

утвержденным Решением Совета депутатов МО «Великовисочный

сельсовет» НАО от 24.06.2016 № 148, Администрация муниципального

образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту местного бюджета

муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого

автономного округа на 2018 год.

2. Назначить проведение публичных слушаний на 11 часов 00 минут 20

декабря 2017 года в здании Администрации МО «Великовисочный

сельсовет» НАО, расположенном по адресу: Ненецкий АО, с.

Великовисочное, д. 73.

3. Определить следующий порядок предложений заинтересованных лиц

по вопросу, вынесенному на публичные слушания:

   3.1. Граждане и юридические лица вправе вносить предложения по

проекту местного бюджета муниципального образования «Великовисочный

сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2018 год в течение 10 дней с

даты его опубликования.

3.2. Предложения предоставляются в письменной форме в

Администрацию муниципального образования «Великовисочный сельсовет»

Ненецкого автономного округа, расположенную по адресу: Ненецкий АО, с.

Великовисочное, д. 73.

4. Ответственным, за проведение публичных слушаний по проекту

местного бюджета муниципального образования «Великовисочный

сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2018 год, назначить главного

специалиста  финансового отдела Администрацию муниципального

образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа –

Баракову Татьяну Федоровну.

  5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава МО «Великовисочный сельсовет» НАО                      Т.Н.Жданова